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Pytania do podróżujących

–  Urząd  Marszałkowski  przygotował  specjalną  ankietę,  adresowaną  do  mieszkańców
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województwa świętokrzyskiego, która ma pomóc w określeniu preferencji przewozowych
osób  korzystających  w  regionie  z  transportu  zbiorowego  ale  też  indywidualnego  –
poinformował  podczas  konferencji  prasowej  Jan  Maćkowiak,  członek  Zarządu
Województwa. – Zależy nam na tym, aby informacja o ankiecie dotarła do jak najszerszego
grona mieszkańców województwa świętokrzyskiego. Liczymy, że za jej pomocą mieszkańcy
przekażą nam informacje o jakości i funkcjonowaniu transportu w regionie – podkreśla Jan
Maćkowiak.

Chodzi m.in. o wskazanie najczęstszych środków lokomocji, najpopularniejszych połączeń
czy  pory  podróżowania.  Pytania  zostały  tak  skonstruowane,  aby  zebrane  dane  mogły
posłużyć nie tylko do bieżącej pracy, ale również do opracowania planu transportowego
województwa  oraz  planów  sporządzanych  przez  starostów.  Z  treścią  ankiety  zostali
zapoznani wójtowie, burmistrzowie i prezydenci miast.

Do  tej  pory  ankietę  wypełniło  1010  osób.  W  tym  tygodniu  wersja  papierowa  została
rozesłana  do  102  gmin  oraz  13  starostw  powiatowych  województwa  świętokrzyskiego.
Samorządy mają  pomóc w jej wypełnianiu przez mieszkańców nie posiadających dostępu do
internetu oraz zamieścić ją na gminnych i powiatowych stronach internetowych.

Dane z ankiet posłużą także do przygotowania Planu Transportowego dla Województwa
Świętokrzyskiego.  Stosownie  do  zapisów  art.  9  ustawy  z  dnia  16  grudnia  2010  r.  o
publicznym  transporcie  zbiorowym  (Dz.  U.  z  2011  r.  Nr  5,  poz.  13)  zobowiązującym
organizatora publicznego transportu zbiorowego do opracowania planu zrównoważonego
rozwoju  publicznego  transportu  zbiorowego  Departament  Infrastruktury  w  imieniu
Marszałka  Województwa  już  przystąpił  do  opracowania  tego  dokumentu.
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